[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОГОРЕЛЬСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.08. 2016            № 74
Об утверждении титульного
списка улиц населенных пунктов,
подлежащих механизированной уборке

        В соответствии с  Федеральным законом от 30 марта 1999 года №52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Погорельское сельское поселение, «Правил благоустройства на территории муниципального образования Погорельское сельское поселение», утвержденных решением Совета депутатов Погорельского сельского поселения  от 21.06.2012 №16 (в редакции решения от 21.08.2012 №20)     Администрация Погорельского сельского поселения
        п о с т а н о в л я е т :

     1. Утвердить титульные списки улиц населенных пунктов, подлежащих механизированной уборке согласно приложению №1.
     2. Утвердить список территорий, подлежащих уборке силами предприятий, организаций и учреждений согласно приложению №2.
     3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  муниципального  образования
Погорельское сельское  поселение                                                Л.А.Бонадыченко
                                                                  Приложение 1
                                                                           к  постановлению Администрации
                                                             сельского  поселения

                                                                          от  23.08.2016 № 74
Титульные списки улиц населенных пунктов, подлежащих механизированной уборке Погорельского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Протяженность,  км

	1.
	д.Погорелье, ул.Центральная
	0,5

	2.
	д.Погорелье, ул.Полевая
	0,1

	3.
	д.Погорелье,ул.Первомайская
	0,4

	4.
	д.Погорелье, ул.Цветочная
	0,3

	5.
	д.Погорелье, ул.Школьная
	0,5

	6.
	д.Долбешки, ул.Лесная
	0,3

	7.
	д.Копыльники, ул.Придорожная
	0,5

	8.
	д.Чепли, ул.Озерная
	0,5

	9.
	д.Чепли, ул.Подольская
	0,3

	10.
	д.Чепли, ул.Октябрьская
	1,0

	11.
	д.Чепли, ул.Дачная
	0,2

	12.
	д.Чепли, ул.Мира
	0,05

	13.
	д.Чепли, ул.Заречная
	0,2

	14.
	д.Большое Залюбище, ул.Дорожная
	0,5

	15.
	д.Малое Залюбище, ул.Дальняя
	0,3

	16.
	 Д.Гатчино  ул.Южная
	            0,1

                                                                     Приложение 2
                                                          к постановлению Администрации

                                                             сельского  поселения

                                                                          от  23.08.2016 № 74
Список территорий, подлежащих уборке

                            силами предприятий, организаций и учреждений.
1.Погорельская   МООШ  - д.Погорелье
 2. Магазин  Райпо  д.Погорелье

3.Магазин  Райпо  д.Чепли
4.Магазин ИП   Василькова Н.Н.

5.Администрация  Погорельского сельское  поселения

6.Магазин ИП Васильков Н.Н.д.Погорелье

7. Дом Культуры  Д.Погорелье

Согласно «Правил благоустройства на территории муниципального образования Погорельское сельское поселение», утвержденных решением Совета депутатов Погорельского сельского поселения от 21.06.2012 года №16 (в редакции решения от 21.08.2012 №20)